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آ.اس )اسپانیا(
این روزنامه جلدی خلاقانه بســته و همه 
اسپانســرهای لالیــگا را کنارهم قــرار داده 
اســت. اسپانســرهایی کــه ایــن روزهــا بــا 
عدم برگزاری مســابقات مثل باشــگاه ها 
ضــرر کرده اند. دراین شــرایط، آ.اس تیتر 
هشتگ دار»با هم« را هم روی جلد خود 

برده است.

کوریره دلو اسپورت )ایتالیا(
از  جلوگیــری  بــرای  یوونتــوس  باشــگاه 
ضرر و زیــان، حقوق ۴ مــاه بازیکنانش را 
پرداخت نخواهد کرد و دراین شــرایط ۹۰ 
میلیون یــورو حقوق بازیکنــان یوونتوس 
کاهش پیــدا کرد. موضوعی کــه تیتر یک 
ایــن روزنامه را به خــود اختصاص داده و 
کوریره نوشــته:» یــووه ۹۰ میلیون کاهش 

داد!«

استاراسپورت )انگلیس(
بسیاری اعتقاد دارند این فصلِ لیگ برتر 
بایــد هرطور شــده بــه پایان برســد و یکی 
از آنهــا پل اینس ســتاره ســابق تیم ملی 
انگلیس است. باشگاه منچسترسیتی هم 
اعــلام کرده تا از بین رفتــن ویروس کرونا 
در هیچ رقابتی شــرکت نخواهد کرد. این 
موضوع باعث شده تا این روزنامه عنوان 

»تمام شده« را روی جلد خود ببرد.

رئیس یوفا: در صورت عدم آغاز لیگ ها 
تا اوایل تیر، نتایج باطل می شوند

الکســاندر چفرین، رئیس اتحادیه فوتبــال اروپا )یوفا( تأکید کرد در 
صورتی که لیگ های اروپایی نتوانند از اواخر ماه ژوئن )اوایل تیرماه( 
بازی های خود را که به خاطر شیوع ویروس کرونا به حالت تعلیق 
درآمده از سربگیرند، ممکن است فصل شان به طور کلی باطل اعلام شود. چفرین 
بــه روزنامه ایتالیایی »رپابلیکا« گفت: »اگر موفق نشــویم لیگ ها را از ســر بگیریم، 
احتمالاً مختومه اعلام خواهند شد. ما البته  پلن های  B، C و A داریم که هر 3 گزینه 
آغاز مجدد لیگ ها از اواســط ماه ژوئن اســت. همچنین این احتمال وجود دارد که 
بازی های لیگ از ابتدای فصل آینده دوباره آغاز شــود. باید ببینیم بهترین راه حل 

برای لیگ ها و باشگاه ها چیست.«

استوکس جزو بدترین های تاریخ باشگاه بلکبرن
ســایت »lancs.live« انگلیس دیروز در گزارشــی به معرفی 25 بازیکن بد یک دهه 
گذشته باشگاه بلکبرن روورز پرداخت. در این لیست 25 نفره نام آنتونی استوکس، 
مهاجم جنجالی و پرحاشــیه پرســپولیس نیز دیده می شــود. این رســانه انگلیسی 
درباره مهاجم ایرلندی نوشــت:» اســتوکس در 2 بــازی اول برای بلکبرن به میدان 
رفت اما رفته رفته انگیزه اش را از دست داد و این تیم را دچار دردسر کرد.« استوکس 
در فصل 17-2۰16 برای بلکبرن بازی کرده و 8 بازی برای این تیم انگلیسی انجام 
داد و تنها یک گل به ثمر رساند. این مهاجم سابق تراکتور در زمستان به پرسپولیس 

پیوست و تنها 3 بازی برای سرخ پوشان انجام داد و ایران را ترک کرد.

سیدجلال، اسطوره ایران در لیگ قهرمانان آسیا شد
کنفدراســیون فوتبــال آســیا )AFC( بــه طور رســمی، پایــان ر أی گیری نظرســنجی 
اسطوره ایران در تاریخ مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد که براین اساس، 
سیدجلال حسینی با کسب 5۰ درصد آرا از 8 میلیون و 64 هزار و 537 رأی به ثبت 
رسیده و کسب بیشترین رأی، این عنوان را به خود اختصاص داد. فرهاد مجیدی، 
مهاجم پیشین و سرمربی فعلی استقلال در این رأی گیری، 4۹ درصد آرا را به دست 
آورد که این برای کسب عنوان اسطوره ایران در لیگ قهرمانان آسیا کافی نبود. این 
در حالی اســت که مهلت شــرکت در نظرســنجی مذکور، ظهر روز جمعه بود که با 

وجود گذشت بیش از یک روز، بالاخره به پایان رسید.

 نامه پرسپولیس به فیفا برای تعیین تکلیف بدهی
 گابریل و چوک

از حدود یک ماه قبل باشــگاه پرســپولیس بابت پرونده های مالی در فیفا با حکم 
های مختلفی روبه رو شــده اســت. 2 پرونده ای که باشگاه پرسپولیس باید در مورد 
آنهــا اقدامات خــود را زودتر انجام دهد، مربوط به فراناندو گابریل و ســرتن چوک 
است که تا 2۰ فروردین سرخ پوشان برای پرداخت پول آنها وقت دارد.  پیش از این 
باشــگاه پرســپولیس در نامه ای از فیفا خواسته بود مطالبات این دو از محل درآمد 
این باشــگاه در فیفا پرداخت شــود اما هنوز فیفا پاســخی به این درخواســت نداده 
است. فیفا برای شکایت چوک دستیار سابق برانکو مبلغ 1۰ هزار دلار سرخ پوشان را 
محکوم کرده و بابت شکایت گابریل، این باشگاه به پرداخت 23 هزار دلار به اضافه 
دیرکرد غرامت محکوم شده است. باشگاه پرسپولیس دیروز نامه دومی را به فیفا 

ارسال کرد تا پاسخ فیفا را در این باره بداند.

ناپولی آماده پرداخت 25 میلیون یورو برای آزمون
ســایت »spazionapoli« ایتالیــا به تازگی از احتمال انتقال ســردار آزمون، مهاجم 
ایرانی زنیت به ناپولی خبر داد و نوشت:» آزمون هدف اصلی سران باشگاه ناپولی 
در تابســتان است و باشــگاه زنیت برای فروش این مهاجم گلزن 25 میلیون یورو 
درخواست کرده است. مسئولان باشگاه ناپولی مشکلی برای پرداخت این مبلغ 
نــدارد. چــون می دانند آزمــون ارزش این پــول را دارد و عملکرد درخشــانش به 
همراه تیم روســی نشــان دهنده این واقعیت است. مدیران ناپولی تماس های 
خود را با سران باشگاه روسی آغاز کردند و می خواهند این انتقال را قطعی کنند. 
آزمون می تواند جانشین خوبی برای میلیک در خط حمله ناپولی باشد چون 

حس گلزنی بهتری از او دارد و می تواند برای ناپولی ثمربخش باشد.«

 رضایی در دوراهی بروژ یا شارلروا
کاوه رضایــی کــه در کلــوب بــروژ عملکــردی کامــلًا ناامیــد کننده داشــت، با 
بازگشــت به شــارلروا خودش را احیا کرده و می تواند دوباره به بروژ برگردد. 
ســؤال اینجاســت که آینده کاوه چه می شــود و او چه تصمیمی می گیرد؟ به 
گزارش سایت »voetbal24« بلژیک، رضایی با بروژ تا سال 2۰22 قرارداد دارد. 
با وجود اینکه شــارلروا مهاجمان زیادی داشــت ولی کاوه توانایی های خودش را 
دوباره اثبات کرد و به یکی از مهره های کلیدی شارلروا تبدیل شد. حالا اگر رضایی 
عملکردش خوب است، می تواند دوباره به بروژ برگردد اما اگر این طور نیست باید 

برای همیشه این تیم را ترک کند و قراردادش را با شارلروا دائمی کند.

نبی سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال شد
مهــدی محمــد نبی، عضو هیأت مدیره باشــگاه پرســپولیس به عنوان سرپرســت 
دبیرکلی فدراسیون فوتبال انتخاب شد و حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال 
در پیامی از تلاش های ابراهیم شکوری که از آذرماه ۹7 به عنوان سرپرست دبیرکلی 
فدراســیون فعالیت داشــت، تقدیر کرد. یکی  از مأموریت های مهم نبی که ســابقه 
دبیرکلی فدراسیون را در کارنامه خود دارد، در کنار تدوین اساسنامه جدید کنار دیگر 
اعضا، برگزاری انتخابات با توجه به این اساسنامه است. نبی که خودش یکی  از افراد 
کاندید برای ریاســت فدراســیون فوتبال به شــمار می رفت حالا به عنوان جانشین 
شــکوری بــه فدراســیون فوتبال بازگشــته و بــه احتمال فــراوان در جریــان برگزاری 
انتخابات در فرم جدید یکی از کاندید های جدی ریاســت خواهد بود. او قصد دارد 
در نخستین جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس حضور یافته و استعفایش را به 

مهدی رسول پناه رئیس هیات مدیره و سرپرست فعلی  این باشگاه تحویل دهد.

شــیوع »کرونــا ویروس« در سراســر جهــان نه تنها مســابقات 
ورزشی در سراسر دنیا را لغو کرد بلکه مسابقات مهم المپیک 
2۰2۰ در توکیــو را هــم یک ســال بــه تعویق انداخــت. والیبال 
ایران از جمله رشــته هایی اســت که موفق به کســب ســهمیه 
المپیــک توکیــو شــد و حالا از این رشــته خبر می رســد که کادر 
فنی آن با تغییراتی اساســی همراه شــده اســت. قرارداد ایگور 
کولاکوویچ، ســرمربی تیم ملی والیبال تــا پایان المپیک توکیو 
بود اما تعویق المپیک باعث شــد تا قــرارداد این مربی مونته 

نگرویی فسخ شود و کولاکوویچ از ایران برود.
شــهرام محمودی، بازیکن باســابقه تیم ملــی والیبال صحبت 
هایش بــا خبرنگار»ایــران« را اینگونه آغــاز کرد:»ســال 13۹۹ را 
بــه تمامی مردم خوب کشــورمان تبریک می گویــم و امیدوارم 
امســال بهتر از ســال گذشــته باشــد. در روزهای پایانی ســال ۹8 
شــاهد اتفاقــات تلخی همچون شــیوع ویــروس کرونــا در میان 
هموطنــان مــان بودیــم و امیــدوارم که در ســال جدیــد تمامی 
مردم با خوشــی و سلامت زندگی کنند و این روزهای سخت هر 
چه زودتر تمام شــود.«  او در پاســخ به این ســؤال که آیا دوری از 
ورزش ســخت نیســت؟ افزود:» خیلی سخت است و دلم برای 
والیبال تنگ شده. لیگ برتر یک ماهی است که به دلیل شیوع 
کرونا تعطیل شده و به خانه آمدیم. ما به عنوان ورزشکار عاشق 
رقابت و تمرین هســتیم اما نمی توانیم به دلیل شرایط کنونی 
)شیوع کرونا( رقابت کنیم و این برای ما بسیار سخت است. البته 
مــن در خانه برخی امکانات تمرینی دارم و تمرین می کنم اما 
تمرین کردن با هم تیمی ها چیز دیگری اســت که متأسفانه به 
دلیل کرونا نمی توانیم این کار را انجام دهیم.« پشــت خط زن 
تیم ملی والیبال در خصوص قرنطینه و ســپری کردن روزها در 
خانه این گونه صحبت کرد:» 22 روز اســت که خودم را در خانه 
قرنطینــه کرده ام و روز و شــبم را به تماشــای فیلم می گذرانم. 

تفریحم تماشــای فیلم است و با پسرم و همســرم در طول روز 
فیلم نــگاه می کنم. قرنطینــه بهترین راه برای مقابلــه با کرونا 
اســت و امیدوارم که مردم رعایت کننــد و در خانه بمانند. البته 
در تعطیلات نوروز شــاهد سفر برخی از هموطنان مان بودیم و 
برخی ها رعایت نکردند و این بسیار خطرناک است.« محمودی 
بــا اشــاره به اینکه تا زمانی که مــردم نخواهند نمی توانیم کرونا 
را شکســت دهیم، بیان داشــت: »پیشــنهاد من به مــردم عزیز 
کشــورمان این اســت که در خانه بمانند تا این ویروس را هرچه 
زودتر از کشورمان اخراج کنیم. مهمترین موضوع برای مقابله با 
کرونا این است که در جمع نباشیم و خودمان را قرنطینه کنیم. 
این تصمیم را باید خودمان بگیریم نه اینکه منتظر باشیم به ما 

بگویند که از خانه بیرون نیاییم.«
او در خصوص لغو مســابقات ورزشــی در سراسر دنیا به دلیل 
شــیوع کرونا ویــروس گفــت: »دلم برای تماشــای مســابقات 
زنــده تنگ شــده و دوســت دارم مســابقات فوتبــال، والیبال و 
بســکتبال را ببینم اما کرونا باعث لغو تمامی مســابقات شده 
است و از این موضوع بسیار ناراحتم. دلم برای تماشای بازی 
های پرســپولیس هم تنگ شــده اســت. ویروس کرونا تمامی 
مســابقات ورزشــی را تحت تأثیر قرار داده و ورزش در سراســر 

دنیا سوت و کور است.«
پشــت خــط زن تیم ملــی والیبــال در خصوص جدایــی ایگور 
کولاکوویــچ از تیم ملی گفت:»این خبر را شــنیده ام. تیم ملی 
بــا کولاکوویچ به افتخارات زیادی دســت یافــت که آخرین آن 
قهرمانی در آســیا بود. حقیقتاً کولاکوویچ  مربی بدی نبود و با 
تیــم ملــی کارنامه خوبی داشــت. او در خارج از زمین انســانی 
فوق العاده باشــخصیت و دوســت داشــتنی بــود. جدایی او با 
تصمیم فدراسیون والیبال و سایر مسئولان است اما فکر نمی 

کنم تیم ملی از جدایی کولاکوویچ ضربه بخورد.«
محمودی در پاسخ به این سؤال که آیا تعویق مسابقات المپیک 
به ســود ورزش ایران اســت؟ افزود: »مسئولان المپیک بهترین 
تصمیــم را گرفتنــد چــرا کــه جان انســان هــا در اولویت اســت. 

برگزاری مســابقات المپیــک در موعد مقرر ممکــن بود باعث 
شود تا اتفاق ناگواری رخ دهد. تعویق المپیک توکیو به سود 

ورزش ایــران اســت. البته تعویــق این مســابقات برای 
والیبال فرقی نمی کرد چرا که ما فرصت زیادی برای 

آماده سازی داشتیم و می توانستیم در این فرصت 
به بهترین نحو ممکن برای المپیک آماده شویم.«
او بــا تشــکر از کادر درمــان بیمارســتان هــا برای 
مقابله با کرونا افزود:»پرستاران در بیمارستان ها 
با مرگ می جنگند و با وجود تمام کمبودها برای 
بهتر شدن حال بیماران از جان مایه می گذارند. 

با توکل به خدا این ویروس را شکست می دهیم و 
از این مرحله ســخت هم عبور خواهیم کرد. مردم 

ایــران مشــکلات زیــادی را پشــت ســر گذاشــته اند و 
قطعاً از این آزمون هم سربلند بیرون می آییم.« این 

پشــت خط زن تیم ملی در خصوص اتفاقات 
ســال ۹8 در والیبــال بیــان داشــت: »در 

ســال ۹8 اتفاقــات بســیار خوبــی برای 
والیبال ایــران افتاد که مهم ترین آن 

کســب ســهمیه بازی های المپیک 
2۰2۰ توکیــو بــود. عــلاوه بــر این 

تیــم ملــی در لیــگ ملت ها نیز 
نمایش بســیار خوبی داشــت 
و به مرحله نهایی راه یافت. 
در آســیا قهرمان شدیم و در 

مجمــوع، اتفاقات خوبی برای 
والیبال رقم خــورد. امیدوارم که 
در سال ۹۹ شرایط خیلی بهتری 
نسبت به ســال ۹8 برای والیبال 

ایران ایجاد شود و شاهد اتفاقات 
ورزشــی  رشــته  ایــن  در  خوبــی 

باشیم.«

فکر نمی کنم تیم ملی از جدایی کولاکوویچ ضربه بخورد/ تعویق المپیک به ســود ورزش ایران است/ پرستارها با مرگ می جنگند

شهرام محمودی، پشت خط زن باتجربه تیم ملی والیبال در گفت و گو با »ایران«:

دلم برای والیبال و تماشای فوتبال تنگ شده است

گروه ورزش/  بازیکنان تیم های بزرگ در لیگ های معتبر 
با وجود اینکه قرار است ادامه لیگ در ماه های آتی از سر 
گرفته شــود، بخشی از دســتمزد خود را بخشیدند. شیوع 
ویروس کرونا و همچنین تعطیلی بازی های لیگ، باعث 
کاهــش درآمــد باشــگاه ها در مــاه های اخیــر وهمچنین 
ســقوط ســهام آنها در بازار بورس شــده و طبیعتاً اگراین 
رفتاراز ســوی بازیکنان صورت نمی گرفت، باشگاه ها در 
پرداخــت دســتمزدها با مشــکل مواجه می شــدند. یکی 
از ایــن تیم هــا بایرن مونیخ اســت. بازیکنــان این تیم به 
صورت خودجوش و بعد از جلســه ای که با مدیر باشگاه 
برگزار کردند، اعلام داشــتند در ماه های آتی 2۰ درصد از 

دستمزد خود را دریافت نخواهند کرد. 
کریســتیانو رونالــدو وهم بازی هایــش در یوونتــوس نیــز 
موافقت کردند که به دلیل بحران ناشــی از ویروس کرونا 
دســتمزدهای خــود را به انــدازه ۹۰ میلیون یــورو کاهش 

دهنــد. بــه گــزارش »توتو اســپورت« رونالدو حاضر اســت 
مبلــغ 3.8 میلیون یــورو از دســتمزد ســالیانه 31 میلیون 
یورویــی خــود را کاهــش دهد تــا به ایــن باشــگاه ایتالیایی 
بــرای پرداخت حقــوق کارکنانش کمک کنــد. البته برخی 
از تیــم هایــی که قصد داشــتند ایــن کار را انجــام دهند، با 
مخالفت بازیکنان روبرو شــدند. یکی از این تیم ها بارســا 
بود که می خواســت 7۰ درصد از قراردادها را کم کند ولی 
بازیکنــان این تیم بر ایــن باورند وقتی قرار اســت بازی ها 
ادامه پیدا کند، دیگر کاهش  دســتمزد معنی ندارد و آنها 
ترجیح می دهند بخشــی از دستمزدشــان را صرف کمک 
بــه افراد بی بضاعت در این شــرایط کننــد. گرچه با وجود 
مخالفــت بازیکنــان، باشــگاه بارســلونا طبق حــق قانونی 
خــود بــه دنبــال کاهــش 5۰ درصــدی دســتمزد بازیکنان 
تیم اصلی اســت. پیش از بارســلونا، باشــگاه اسپانیول نیز 
مجبور به کاهش دستمزد بازیکنان و کارکنان باشگاه خود 
شــده بــود و اتلتیکو مادرید هــم اعلام کرد که برای ســر پا 
ماندن به عنوان یک باشــگاه، مجبور خواهد شد تا حقوق 

و دســتمزد تمامی اعضای باشــگاه خــود را کاهش دهد  و 
برخی از کارکنان خــود را به صورت موقت کنار بگذارد. در 
این بین، کنفدراســیون فوتبال آســیا به فیفا پیشنهاد داده 
تا دستمزد 3 ماه آینده بازیکنان و مربیان فوتبال در لیگ 
هــای آســیایی 15 تا 3۰ درصــد درهرماه کاهــش پیدا کند 
و در صــورت لغو کامــل لیگ 4۰ تا 5۰ درصد دســتمزدها 
کاهــش پیــدا کنــد. در صــورت موافقــت فیفــا با پیشــنهاد 
AFC ایــن طــرح در لیــگ برتر ایــران هم اجرایــی خواهد 
شــد و حــالا بایــد دید واکنــش هــا در ایران چگونــه خواهد 
بــود. تاکنون بازیکنان هیچ تیم لیگ برتری ایران به بهانه 
شــیوع ویــروس کرونا دســتمزدهای خود را کاهــش نداده 
اند. البته باید به این نکته اشاره کرد بازیکنان در لیگ برتر 
ایران به صورت ماهانه دســتمزد نمی گیرند. بازیکنان در 
ایران قرارداد ســالانه امضا می کنند و براســاس قانون این 
دســتمزد سالانه را در 3 قســط ابتدای فصل، نیم فصل و 
پایان فصل دریافت می کنند و اگر قرار هم باشــد بخشــی 
از قــرارداد خــود را به صورت حقــوق ماهانه دریافت کنند 

قسمت کمی را شامل می شود؛ نزدیک به 2۰ درصد.

گروه ورزش/ ورزش جهان روزهای بی سروصدایی را پشت 
ســر می گــذارد . خبری از هیجــان و تکاپو نیســت و به جای 
آن اخبار شــیوع کرونا بین ورزشــکاران منتشــر می شود. در 
روزهــای اخیر ورزشــکارانی بــه این ویروس مبتلا شــدند که 
یکــی از مهمتریــن آنها احســان حدادی اســت.  روز جمعه 
اعــلام شــد که قهرمان پرتاب دیســک آســیا بــه کرونا مبتلا 
شــده است. در این خصوص  دکتر سید اشکان اردیبهشت، 
عضو ستاد مقابله با کرونا در ورزش و رئیس کمیته پزشکی 
فدراسیون دوومیدانی با بیان اینکه نتیجه آزمایش کرونای 

حدادی مثبت اعلام شــده، اظهار داشت: »از روز چهارشنبه 
احســان حدادی را به شــکل دقیق تحت نظــر داریم و تمام 
اقدامــات لازم از قبیل فراهم کردن تجهیزات پزشــکی برای 
پیگیــری درمــان او انجام شــده اســت. در این رابطه  توســط 
متخصص عفونی ویزیت، داروهای لازم نیز برایش فراهم و  
در منزل قرنطینه شد.« وی افزود: »با توجه به حمایت های 
فدراســیون پزشکی ورزشی و دانشــگاه علوم پزشکی تهران، 
خوشبختانه روند مداوای حدادی در منزل به خوبی پیگیری 
می شــود و بــه طور دقیق تحت نظر اســت. کلیــه اقدامات با 
مشــاوره متخصصین بویژه دکتر صالحی متخصص عفونی 
و عضو هیأت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی تهران در حال 
پیگیری اســت. تغییــر نگران کننــده ای در وضعیــت بالینی 
حــدادی رخ نــداده و رونــد درمــان رضایــت بخش اســت.« 
فدراســیون  جهانی دوومیدانی در پی مثبت شــدن آزمایش 
کرونــای احســان حــدادی بــرای وی آرزوی بهبــودی کامــل 
کــرد. همچنیــن آزمایــش کرونــای روشــتو رچبــر، دروازه بان 
اسطوره ای تیم ملی فوتبال ترکیه که سابقه بازی در تیم های 
فنرباغچــه و بشــیکتاش را در کارنامــه  دارد و بین ســال های 
2۰۰3 تــا 2۰۰6 در تیــم بارســلونا عضویــت داشــت، مثبــت 
اعلام شد. او که اخیراً به همراه خانواده اش از امریکا به ترکیه 
بازگشــته بود، اقــدام به قرنطینه خانگی خــود و خانواده اش 
نکــرده بــود. رچبــر در حال حاضــر در بیمارســتانی در ترکیه 
بســتری اســت و درمان هــای لازم روی وی بــرای رهایــی از 

ویروس کووید 1۹ آغاز شــده اســت. ابتلا به ویــروس کرونا در 
لیگ بســکتبال NBA همچنان ادامه دارد و حالا از بازیکنان 
و کادر تیم ها به مالکان باشــگاه ها هم رســیده اســت. براین 
اســاس و طبق اعلام رســانه هــای امریکایی، تســت کرونای 
جیمــز دونالــد مالک باشــگاه نیویورک نیکــس مثبت اعلام 
شــده و او در قرنطینه به ســر مــی برد. همچنین فدراســیون 
فوتبال کویت خبر داد حسین شعبان، داور سرشناس سابق 
این کشــور به ویروس کرونا مبتلا شــده است. نیوکاسل نتس 
اســترالیا اعلام کــرد که یکــی از بازیکنانش به ویــروس کرونا 
مبتلا شــده است. این باشگاه استرالیایی نام بازیکن مبتلا به 
کرونا را اعلام نکرد. این بازیکن اولین فوتبالیست کرونایی در 
لیگ فوتبال اســترالیا به شمار می آید. همچنین پیرو قانون 
جدید دولت آرژانتین، برادر پائولو دیبالا، ســتاره یوونتوس و 
پسر کلودیو کانیگیا، ســتاره سابق تیم ملی آرژانتین به دلیل 
تــرک قرنطینه و حضور در خیابان های کشورشــان دســتگیر 
شــدند. گوســتاوو برادر پائولو دیبالا اخیــراً قرنطینه خانگی را 
نادیده گرفت و بیرون آمد. بلافاصله با تماس همسایه ها به 
پلیس، او دســتگیر شد. گوستاوو به دلیل اینکه اخیراً از ایتالیا 
بــه آرژانتین برگشــته و با بــرادرش در تورین تماس داشــته، 
بیش از بقیه تحت نظر است. با این حال او با نادیده گرفتن 
قوانین از قرنطینه خانگی خارج شــد و فعلًا بازداشــت شده 
اســت. الکســاندر، پســر کلودیو کانیگیا هم  2  بــار از قرنطینه 

خانگی خارج شد تا توسط پلیس دستگیر شود.

جلدزیباینشریهآاِسبهمناسبکاهشدستمزدفوتبالیستها

محمود افشاردوســت، دبیر ســابق فدراســیون والیبــال در مورد 
فســخ قرارداد ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران 
از ســوی فدراســیون والیبــال اظهار داشــت: »قــرارداد این مربی 
بــا فدراســیون والیبال تــا پایان المپیک 2۰2۰ بــود و حالا که المپیک، یک ســال به 
تعویق افتاده و تورنمنت خاصی هم پیش روی تیم ملی نیست، فدراسیون به این 
نتیجه رسید که اگر با کولاکوویچ ادامه ندهد، بهتر است. تیم ملی نیاز به تغییرات 
در رأس کادر فنــی داشــت و این قضیــه قابل پیش بینی بود. مربی خوب و ســطح 
بــالای زیــادی در جهان وجود دارد، ولی تمام اعضــای خانواده والیبال، گزینه های 

مدنظر فدراسیون را با ولاسکو مقایسه می کنند. به همین خاطر، 
فدراســیون باید به دنبال یک مربــی پرافتخار در حد و یا حتی 

بالاتر از ولاسکو باشد. تعداد مربیان پرافتخار با رزومه موفق 
جهانــی، محدود اســت و این تعداد محــدود هم اگر قبول 

کنند که در ایران کار کنند، قطعاً دستمزد بیشتری نسبت 
به زمانی که در اروپا کار می کردند، تقاضا خواهند کرد. 

در ایــن بین اســتفاده از گزینه داخلــی از نظر مالی و 
ارزی مقرون به صرفه است.«

بــــرش

افشاردوست: تیم ملی نیاز به تغییر در کادرفنی داشت

محمدمحمدیسدهی
خبرنگار

کرونا تأثیر خود را روی اقتصاد فوتبال هم گذاشت

کاهش دستمزدهای تیم های باشگاهی
روند درمانی احسان حدادی رضایت بخش است

برادر پائولو دیبالا ستاره آرژانتینی، قرنطینه خانگی را نادیده گرفت و  توسط پلیس دستگیر شد

اخبار

کرونا و پرسش های نو
همچنــان کــه نمی توانیم فرهنگ مــردم 1۰۰ ســال پیش جامعه 
خودمــان را از منظــر امروزی داوری کنیم. بــه همین علت یکی از 
برنامه های مورد علاقه ام، مستندهای تلویزیونی از فرهنگ و آداب 
و رســوم دیگر مردمان و جوامع اســت. البته این کار قدری ســخت و پرچالش اســت 
که اکنون نمی خواهم وارد جزئیات آن شــوم.  با وجود این به نظر می رســد که کرونا 
می تواند این ایده و برداشت را به چالش بکشد. اگر فرض کنیم که ویروس کرونا آن 
گونه که تا کنون گفته شده و قوی ترین گمانه زنی است، محصول رفتار و شیوه غذایی 
برخی از چینی ها باشــد، آیا می توان این رفتار را حق آنان دانست و درباره آن داوری 
اخلاقی و حقوقی نکرد؟ من پیش تر مستندهایی را در باره فرهنگ تغذیه ملل دیگر 
دیده ام، شــاید بــرای ما چندش آور باشــد، ولی به هر حال آنها حق دارند و دوســت 
دارند که آن گونه زندگی و تغذیه کنند و باید آن را محترم شــمرد. ولی اگر قرار باشــد 
کــه ایــن نحوه زندگی و تغذیه موجب اختلال در زندگی بشــر شــود، آیا بــاز هم آنان 
حق دارند که از این ســبک تغذیه اســتفاده کنند؟ به نظرم خیر. البته به شــرطی که 
این رابطه ثابت شود یا حداقل احتمال قوی عقلانی بر اثرات منفی آن نحوه تغذیه 
بر ســلامت جامعه بشری وجود داشته باشد. زیرا اکنون مثل صد سال پیش نیست 
که جوامع از یکدیگر منتزع و مستقل باشند. اکنون به علل گوناگون و روشن، دهکده 
جهانی محقق شده است. در صورت تأیید این رویکرد، مسأله مهم تر این خواهد بود 
که چه کســی یا کدام مرجع می تواند مصادیق این مســأله را تعیین کند؟ و آیا فقط 
شــامل تغذیه می شــود یا آنکه می تواند حوزه های دیگر را نیز در برگیرد؟ و ضمانت 
اجرای آن چه خواهد بود؟ اینها پرســش های بنیادینی خواهد بود که دیر یا زود باید 

برای آنها پاسخ های قابل قبولی پیدا کرد.

ادامه از 
صفحه اول


